
 

Санкт-Петербург  

муниципальное образование муниципальный округ Автово  

местная администрация  

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27, 

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«26» декабря 2017 года            № 97-п 

 

О передаче прав по размещению на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальных казенных 

учреждениях, подведомственных местной администрации МО Автово 

 

Руководствуясь пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях» (в редакции изменений, внесенных Федеральным 

законом от 07.06.2017 № 113-ФЗ), местная администрация МО МО Автово постановляет: 

 

1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» документов, предусмотренных пунктом 3.3 

статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», муниципальным казенным учреждениям, функции и полномочия 

учредителя которых осуществляет местная администрация МО Автово. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года. 

 

 

Глава местной администрации  

МО МО Автово                                     А.В. Кесаев 

 

http://www.moavtovo.ru/

